
Ceník právních služeb

- Určujícím  právním  předpisem  upravujícím  odměnu  advokáta  za  poskytování  právních
služeb je vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb., v platném znění

- Odměna  za  poskytování  právních  služeb  je  klientovi  oznámena  vždy  před  samotným
poskytnutím právní služby a při jejím stanovení vychází advokát buď z tarifní hodnoty věci či
práva, které jsou předmětem poskytnutí právní služby, a z této tarifní hodnoty se stanoví cena
za jeden úkon právní služby (tzv. mimosmluvní odměna), nebo advokát vychází z dohody
s klientem (tzv. smluvní odměna) 

- V  případě  jakýchkoliv  dotazů  na  stanovení  výše  odměny  za  poskytnutí  právní  služby
v  konkrétních  případech  neváhejte  a  obraťte  se  na  naši  kancelář,  a  to  telefonicky
na tel. č. 581601536 každý pracovní den nejlépe v době od 7.30 hod. do 13.00 hod.


